
./
Název zadavatele: Město Rokytnice v Orlických horách, nám. Jindřicha Šimka
3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách

Veřejná zakázka: "Technický dozor a koordinátor BOZP pro projekt:
"Přestavba kotelny na hasičskou zbrojnici v Rokytnici v Orlických horách

Protokol otevírání obálek s nabídkami a Zpráva o posouzení a hodnocení
nabídek

Členové komise:

Petr Hudousek
Petr Lavrenčík
Miloš Kaplan

Členové komise podepsali před zahájením své činnosti čestné prohlášení o
nepodjatosti. Toto prohlášení je nedílnou součástí této zprávy.

1. Otevírání obálek

Komise pro otevírání obálek s nabídkami převzala celkem .J ...nabídky, které byly
podány v řádné soutěžní lhůtě. Komise před vlastním otevíráním nabídek provedla
kontrolu nabídek a konstatuje, že obálky s nabídkami jsou uzavřeny tak, že se z nich
obsah nedá vyjmout. Komise provedla kontrolu, že označení obálek s nabídkami
odpovídá seznamu podaných nabídek, otevřela obálky s nabídkami a seznámila
účastníky s následujícími údaji:

Nabídka Č. 1 (přijato dne 7. 2. 2014 v 8,30 hodin poštou)
B K N, spol. s r.o., Vladislavova 29/1, 566 01 Vysoké Mýto
IČO 15028909
Nabídka zpracována v českém jazyce ANO ~
Návrh smlouvy přiložen a podepsán . ANO yrc
Nabídková cena bez DPH: 115"' ()cJtJ, -- Ie;/
Nabídková cena s DPH: -trs L;!J7J,-- I:é c>

Závěr: je z pohledu otevírání obálek úplná - n~ a bude - neb,/edoporučena
zadavateli do další účasti v soutěži. 7uv

u'



Nabídka č. 2 (přijato dne 10.2.2014 v 13,21 hodin osobně)
TEDOZ pp s.r.o., J. Potůčka 290, 530 09 Pardubice
IČO 01678850
Nabídka zpracována v českém jazyce ANO ~
Návrh smlouvy přiložen a podepsán ANO ~
Nabídková cena bez DPH: ~~9 tJtJ;), - hv

Nabídková cena s DPH: ~f 3. 99?J r: kJ

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná - net'rntná a bude - ~
doporučena zadavateli do další účasti v soutěži. 7'-···-

Nabídka č. 3 (přijato dne 10. 2. 2014 v 13,32 hodin osobně)
FORENTA s.r.o., Na Bělisku 1229, 562 01 Ústí nad Orlicí
IČO 25963082
Nabídka zpracována v českém jazyce .ANO ~
Návrh smlouvy přiložen a podepsán ANO y
Nabídková cena bez DPH: 4,,~F/tJ,--hv

Nabídková cena s DPH: -7f12. .2~I;/ ~O.Jev

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná - ~a ~ - ne~
doporučena zadavateli do další účasti v soutěži. / - --

Otevírání 09álek ~ nabídkamhbyli - n4;přítomni zástupci ~chazečů.
,?l$-V/~,;JA// .t?8#~,L: s:s- {'~,;?~""~0/VA?é;- 5?VtlbC/V&.J7"/ j2:::boz?P .5 r O,

Po uplynutí soutěžní lhůty nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami
zadavateli podána žádná jiná nabídka.



2. Posouzení a hodnocení nabídek

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek zařadila do hodnocení
celkem 2 nabídky, které prošly kontrolou úplnosti.

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nevyužila svého práva na přizvání
odborných poradců.

Způsob hodnocení odpovídal podmínkám stanoveným v zadání zakázky, nabídky
uchazečů byly hodnoceny podle:

Nejnižší nabídková cena 100%

Nabídka Č. 1
B K N, spol. s r.o., Vladislavova 29/1, 566 01 Vysoké Mýto
Základní kvalifikační předpoklady splněny
Profesní kvalifikační předpoklady splněny
Technické kvalifikační předpoklady splněny
Krycí list nabídky přiložen
Čestné prohlášení o vázanosti obsahem nabídky přiloženo
Nabídková cena bez DPH: -I9!). O{J(.? ,--- k-./
Nabídková cena s DPH: 1'!-y. q§Oi' k vi

Nabídka č. 2
TEDOZ pp s.r.o., J. Potůčka 290, 530 09 Pardubice
Základní kvalifikační předpoklady splněny
Profesní kvalifikační předpoklady splněny
Technické kvalifikační předpoklady splněny
Krycí list nabídky přiložen
Čestné prohlášení o vázanosti obsahem nabídky přiloženo
Nabídková cena bez DPH: 449 tJ&& .> Kcv
Nabídková cena s DPH: -f~3. 990r: )/ev'

Nabídka č. 3
FORENTA s.r.o., Na Bělisku 1229, 562 01 Ústí nad Orlicí
Základní kvalifikační předpoklady splněny
Profesní kvalifikační předpoklady splněny
Technické kvalifikační předpoklady splněny
Krycí list nabídky přiložen
Čestné prohlášení o vázanosti obsahem nabídky přiloženo
Nabídková cena bez DPH: -I~I' I/o -: ./(t(/

Nabídková cena s DPH: -192 L!.q~ /u hv'

V souladu se stanovenými kritérii hodnocení dospěla komise k tomuto výsledku:

1 ! !1/~/ONabídka č. - v
Nabídka č. 2. - 1 )1/ 'J'íO
Nabídka č. j - J f1;'JTO



Nejvhodnější nabídku předložila podle názoru hodnotící komise pro posouzení a
hodnocení nabídek společnost:

...................... ~p.~ ?? -?:r..~ .

Hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby jako výsledek soutěže rozhodlo pořadí
nabídek takto:

1. pořadí 2Nabídka č.

2. pořadí 1Nabídka č.

3. pořadí JNabídka č,

Členové komise stvrzují svým podpisem správnost a úplnost uvedených údajů.

Zpráva obsahuje celkem 4 stránky textu.

V Rokytnici v Orlických horách dne 10. 2. 2014.

Členové komise:


